Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.09.2018_____ № 1-1__

г. Николаевск-на-Амуре

Об избрании главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» - председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с пунктом 1 статьи 33,1 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», пунктом 4 статьи 4 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», на основании протокола счетной комиссии Совета депутатов городского поселения по выборам главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» - председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.09.2018 № 2, Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать главой городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» - председателем Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, Никитцеву Александру Александровну, депутата от Педагогического избирательного округа № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете 2Николаевские ведомости».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета
депутатов городского поселения                                                       И.Д. Стародубова